１．件名：「平成３１年度放射性核種の基礎的な数値の算出」の進捗確認及び契約

に基づく契約履行状況の検査

２．日時：令和２年３月２４日（火）１４時００分～１６時２０分

３．場所：MHI NS エンジニアリング みなとみらい三菱重工ビル 7F

４．出席者：

原子力規制庁

長官官房技術基盤グループ核燃料廃棄物研究部門

福田技術研究調査官、増田技術研究調査官

MHI NS エンジニアリング株式会社

炉心・放射線技術部システム企画開発グループ

 グループ長 外２名

５．要旨

請負契約「平成３１年度放射性核種の基礎的な数値の算出」の業務進捗及び報

告書内容の進捗について MHI NS エンジニアリング株式会社より説明があり、予

定通り進捗していること及び期日までに報告書が納品される見込みであること

を確認した。

また、契約書に基づく抜き打ち的手法による、契約の適正な履行の検査を実施

した。

６．その他

配布資料なし